
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 23 de Julho de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ABERTURA DA SESSÃO 9h do dia 04/08/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua 
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O edital do presente Pregão Presencial, com seu 
novo teor, encontra-se no.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Santa Teresa, 22 de julho de 2021

Kenedy Corteletti
Pregoeiro Oficial

Protocolo 689062

São Domingos do Norte

TERMO DE ADESÃO 09/2021 PMSD
Processo Administrativo nº 3235/2021
A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/ES, 
através da Secretaria Municipal do Trabalho , Assistência 
e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições 
torna público, a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 213/2020, oriunda do Pregão Presencial 
nº 052/2020, Processo nº 3439/2020, da Prefeitura 
Municipal de Pancas/ES, cujo objeto é a contratação 
de empresa especializada para a prestação de Serviço 
Contínuo de Transporte Intermunicipal, de acordo com 
as necessidades do Município de São Domingos do 
Norte , em favor da empresa Viação São Luiz Ltda, 
inscrita no CNPJ sob o nº 04.222.081/0001-25, sendo 
o valor total aderido de R$ 242.400,00 (duzentos e 
quarenta e dois mil e quatrocentos reais).
São Domingos do Norte/ES, 22 de Julho de 2021.

Ivanete Kuster
Secretaria Municipal de Ação Social

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal de São Domingos do Norte

Protocolo 688810

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇO 02/2021

O MUNICÍPIO DE São Domingos do Norte, informa 
que foram promovidas alterações no edital em 
epígrafe, cujo objeto é a Contratação de serviços 
profissionais de Micro Empreendedores Individuais 
e Empresas de Médio e Pequeno Porte de diversas 
áreas para atuarem como facilitadores de oficina 
para desenvolvimento de trabalho temporário nos 
grupos do Serviço de Conveniência e Fortalecimento 
de Veículos, um serviço de proteção social básica, 
ofertado pelo CRAS “João Gabriel”, no município de 
São Domingos do Norte, com abertura no dia 11 
de agosto de 2021, às 09h. O Edital retificado 
encontra-se disponível no site:
“https: www.saodomingosdonorte.es.gov.br “.

Jardel P. Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 689008

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 03/2021

Objeto: Contratação de serviços profissionais de 
Micro Empreendedores Individuais e Empresas 
de Médio e Pequeno Porte de diversas áreas para 
atuarem como facilitadores de oficina para desen-
volvimento de trabalho temporário nos grupos 
do Serviço de Conveniência e Fortalecimento de 

Veículos, um serviço de proteção social básica, 
ofertado pelo CRAS “João Gabriel”, no município 
de São Domingos do Norte. Tudo conforme o 
Termo de Referência. Os envelopes deverão ser 
entregues até às 8h do dia 10 de Agosto 2021, no 
protocolo da Prefeitura Municipal, o credencia-
mento ocorrerá a partir das 8h30 e a abertura dos 
envelopes às 9:00h do mesmo dia e local. O Edital 
completo está à disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal, no site oficial da Prefeitura 
Municipal: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 
das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 22 de Julho de 2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 689013

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 044/2021

DATA DE ABERTURA: 06/08/2021 às 08 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro 
de Preços, para futura e eventual aquisição 
de materiais de construção destinados ao 
atendimento às famílias em vulnerabilidade 
social. O edital poderá ser retirado no site www.
saogabriel.es.gov.br. Demais informações pelo 
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 23/07/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 689146

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2021

DATA DE ABERTURA: 05/08/2021 às 13 h.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para 
os alunos da rede municipal de ensino, conforme 
Programa Nacional de Alimentação Escolar. O 
edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 
XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 23/07/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 689153

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 007/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE 
ESPORTES
Processo Nº: 13297/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA CONSTRUÇÃO DA QUADRA COBERTA 
POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NA RUA AMÉRICO 
SILVARES COM AVENIDA BARÃO DO TIMBOHY, 
BAIRRO NOVA SÃO MATEUS, MUNICÍPIO DE 
SÃO MATEUS/ES E CONSTRUÇÃO DA QUADRA 
COBERTA POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NO 
BAIRRO LIBERDADE, MUNICÍPIO DE SÃO 
MATEUS/ES.


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-22T22:30:12-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




